
Id: NFQBE-BKZIX-XYKPV-EKEXC-IXRVD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/239/10
RADY GMINY SIENNICA

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie ustalenia granic obwodu dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Pogorzeli prowadzonej 
przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pogorzel, Nowa Pogorzel i okolic 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Pogorzeli prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Pogorzel, Nowa Pogorzel i okolic obejmuje miejscowości: Dąbrowa, Julianów, Nowa Pogorzel, Pogorzel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2010 roku. 


